О реализации мероприятия по финансовой поддержке субъектов малого предпринимательства на территории Пуровского района
Постановление от 26.06.2009 № 157-ПГ
В целях реализации мероприятий районной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало-Ненецкого автономного округа» на 2009-2013 годы, утверждëнной решением Районной Думы мунципального образования Пуровский район от 21 мая 2008 года № 267, руководствуясь распоряжением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 30 апреля 2009 года № 157-РА «О реализации механизмов финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ямало-Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северный луч».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
РАЙОНА ПО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМУ
РАЗВИТИЮ РАЙОНА Е.В.СКРЯБИН

О реализации мероприятия по финансовой поддержке с

убъектов малого предпринимательства на

территории Пуровского района

Ïîñòàíîâëåíèå îò 26.06.2009 ¹ 157

-

ÏÃ

В целях реализации мероприятий районной целевой программы «Поддержка малого и среднего

предпринимательства в Пуровском районе Ямало

-

Ненецкого автономного округа» на 2009

-

2013 годы,

утвержд

ë

нной решением Районной Думы мунципального образования Пуровский район от 21 мая 2008 года

№ 267, руководствуясь распоряжением Губернатора Ямало

-

Ненецкого автономного округа от 30 апреля 2009

года № 157

-

РА «О реализации механизмов финансовой поддержки субъ

ектов малого и среднего

предпринимательства на территории Ямало

-

Ненецкого автономного округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить Порядок предоставления грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного

дела согласно приложению 1 к настоящему постановлению

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северный луч».

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦ

ИИ

РАЙОНА ПО СОЦИАЛЬНО

-

ЭКОНОМИЧЕСКОМУ

РАЗВИТИЮ РАЙОНА Е.В.СКРЯБИН